Отдел образования
Неверкинского района

П РИ К А З

от 24.08.2015 г. № 88

Об определении организации по выполнению функций центра
тестирования по Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу
«Готов к труду и обороне»

В целях обеспечения системного подхода к поэтапному внедрению
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО) в образовательных учреждениях Неверкинского района

Приказываю:
1 .Определить организацией по выполнению функций центра

тестирования по Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу
«Готов к труду и обороне» - Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская
спортивная школа села Неверкино (МБОУ ДОД ДЮСШ села Неверкино).

2. Директору Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеская
спортивная школа села Неверкино (МБОУ ДОД ДЮСШ села Неверкино)
Баюковой Н.А.:

2.1 Внести соответствующие изменения в Устав учреждения в
установленном порядке.

2.2 Совершить юридически значимые действия по регистрации
изменений в Устав учреждения в соответствии с действующим
законодательством.

3 .Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Неверкинского района Абубекерова Ф.К.

Начальник отдела образ
Неверкинского района О.А. Тарасова